Тверская область

Кувшиновский район

Администрация Тысяцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   25.10. 2013 г.                        село  Тысяцкое                              №  69
Об отмене постановления главы

администрации Тысяцкого сельского
 поселения  №22-10 от 26.03.2013г

«Об утверждении  Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение

обращений граждан».

В соответствии с протестом прокуратуры Кувшиновского района №51а-13 от 22.10.2013  на постановление главы администрации Тысяцкого сельского поселения от 26.03.2013 №22-10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»

1.                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Отменить ранее изданное главой администрации Тысяцкого сельского поселения постановление №22-10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан», как противоречащий ч.2 ст.32 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.ч. 1,2 ст.3 Федерального Закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», нормативный правовой акт.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.Обнародавать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Тысяцкого сельского поселения .

      4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой .

Глава администрации сельского поселения:                                Жукова О.Е.